
UCHWAŁA NR 272/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 44 122 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 28 122 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 16 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 314 111 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 500 940 zł, 

2) dochody majątkowe 3 813 171 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 478 240 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 56 326 939 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 151 301 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DABA25B-1B68-4949-BE37-C7C3CC8D4C4B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 272/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 373 421,00 4 000,00 6 377 421,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 323 421,00 4 000,00 6 327 421,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 740 137,00 4 000,00 3 744 137,00 

   Droga  powiatowa nr 1376F Bobrówko - 
Żabicko RFIL 0,00 4 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 9 904 262,00 10 000,00 9 914 262,00 
 75020  Starostwa powiatowe 7 598 598,00 10 000,00 7 608 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

   Instalacja fotowoltaiczna 0,00 10 000,00 10 000,00 
758   Różne rozliczenia 715 346,00 -22 000,00 693 346,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 589 039,00 -22 000,00 567 039,00 
  4810 Rezerwy 589 039,00 -22 000,00 567 039,00 
   rezerwa ogólna 193 630,00 -22 000,00 171 630,00 

801   Oświata i wychowanie 22 115 518,00 0,00 22 115 518,00 
 80195  Pozostała działalność 533 958,00 0,00 533 958,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 484,00 -47,00 7 437,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości 
kształcenia na poziomie ogólnym w 
powiecie strzeleko-drezdeneckim 

520,00 -47,00 473,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 769,00 -8,00 761,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości 
kształcenia na poziomie ogólnym w 
powiecie strzeleko-drezdeneckim 

92,00 -8,00 84,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 47,00 47,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości 
kształcenia na poziomie ogólnym w 
powiecie strzeleko-drezdeneckim 

0,00 47,00 47,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 8,00 8,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości 
kształcenia na poziomie ogólnym w 
powiecie strzeleko-drezdeneckim 

0,00 8,00 8,00 

852   Pomoc społeczna 4 958 292,00 0,00 4 958 292,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 953 306,00 0,00 3 953 306,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 327 359,00 -11 991,00 2 315 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 375,00 1 746,00 419 121,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 44 968,00 245,00 45 213,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 100,00 -5 000,00 84 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 39 319,00 -5 000,00 34 319,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 990 572,00 6 000,00 3 996 572,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 114 480,00 6 000,00 120 480,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

114 480,00 6 000,00 120 480,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DABA25B-1B68-4949-BE37-C7C3CC8D4C4B. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 121 800,00 0,00 121 800,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 800,00 0,00 76 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 76,00 76,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 -76,00 20 724,00 

926   Kultura fizyczna 67 300,00 2 000,00 69 300,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Modernizacja boiska przy ZS Drezdenko 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 65 478 240,00 0,00 65 478 240,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DABA25B-1B68-4949-BE37-C7C3CC8D4C4B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

